(RPPS) DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS, EM 
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NESTE E NOS DEMAIS DOCUMENTOS 
ORIUNDOS DA PRESENTE CONTRATAÇÃO, nas 
condições estabelecidas no Termo de Referência 
conforme Processo nº. 24763/2025, pelo valor 
total estimado de R$ 33.000,00 (trinta e três 
mil reais), determinando e encaminhando à 
publicação.

São Mateus/ES, 02/12/2025
Máxima Mereguette de Oliveira
Secretária Mun. de Administração

Decreto n°. 17.087/2025
Protocolo 1681781

COMUNICADO
PREGÃO ELETR. N° 042/2025

Considerando reorganização interna, comunica-se